
桑 三 商 第 6 5 号 

平成 28 年 12 月１日 

会員各位 

桑 名 三 川 商 工 会 

会 長  水 谷  正 

（ 公 印 省 略 ） 

 

新春賀詞交歓会開催のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会事業活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では新年を迎えるに当たり、年始めの事業として会員、行政機関、

各種団体、関係機関の方々を交えて賀詞交歓会を下記のとおり開催させていた

だきます。 

つきましては、新年早々ご多忙のことと存じますが是非ともご参加下さいま

すようご案内申し上げます。                    敬具 

  

記 

 

１）開催日時   平成 29 年 1 月 13 日（金） 

           受 付：午後 5 時 30 分 

           開 会：午後 6 時 

２）開催場所   桑名シティホテル  

           桑名市中央町 3-23（℡ 0594-21-9870） 

３）参 加 費   ５，０００円 

           （開催当日、会場受付にて申し受けさせて頂きます） 

 

※お願い：準備の都合上ご参加の有無につきましてはＴＥＬ・ＦＡＸ等により 

ご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

桑名三川商工会【賀詞交歓会】申込書 

 

桑名三川商工会 行き   

 

事業所名 参加者名 TEL 

  

 

 

 

桑名三川商工会多度本所 TEL  0594-48-2627  FAX0594-48-4884 

長島支所 TEL  0594-42-3111  FAX0594-42-2012  

12 月 16 日(金)までに 

お申し込み下さい 


